COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 118 del Reg.	Data 23/07/2014	N. 541 del Reg. Generale
-----------------	-----------------	--------------------------

OGGETTO	Giudizio VERDESCA Massimiliano c/ Comune Salice Salentino innanzi al Giudice di Pace di Campi Salentina: Liquidazione	
	competenze al legale del Comune Avv. Luciano CALO'.	

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

PREMESSO che la Giunta Comunale con atto n. 85 del 18/07/2013 deliberava di costituirsi nel giudizio innanzi al Giudice di Pace di Campi Salentina promosso dal Sig. VERDESCA Massimiliano con atto in data 10/5/2013, notificato il 15/5/2013, per il sinistro occorso il giorno 17/2/2013 e nominava difensore del Comune l'Avv. Luciano CALO' da Lequile;

DATO ATTO che il Giudizio si è concluso con esito sfavorevole per l'Amministrazione Comunale, giusta sentenza n. 33/2014 del 13/1/2014;

VISTA la fattura n. 26/2014 in data 22/7/2014, acquisita al protocollo generale in data 23/07/2014, prot. n. 8782, dell' Avv. CALO' di complessivi € 600,00;

RISCONTRATANE la regolarità e ritenuto di procedere alla liquidazione,

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE all'Avv. Luciano CALO' nato a San Cesario di Lecce il 9.11.1982 e residente in Lequile alla Via Lecce, 45 (CF CLALCN82S09H793K) per diritti e onorari relativi all'incarico conferito nel giudizio VERDESCA Massimiliano c/ Comune di Salice Salentino innanzi al Giudice di Pace di Campi Salentina, conclusosi con esito sfavorevole per il Comune, giusta sentenza n. 33/2014 del 13/1/2014, la complessiva somma di € 600,00, a saldo fattura n. 26/2014 in data 22/7/2014, così distinta:

- Diritti e onorari	€	472,89
- CAP 4%	€	18,91
	€	491,80
- IVA al 22%	€	108,20
Totale	€	600,00

2) DI EMETTERE mandato di pagamento mediante bonifico bancario sul conto corrente a lui intestato IBAN: IT 85O0101079690615287848224.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA **FINANZIARIA** (Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267) IL RESPONSABILE **DEL SERVIZIO FINANZIARIO** F.to Dr. Antonio PERRONE Data 23/07/2014 Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al: Sindaco Segretario Comunale Responsabile del servizio finanziario IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Data 24/07/2014 F.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE N. 995 del Reg. La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 24/07/2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. Data 24/07/2014 IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Cosimo PERRONE F.to Dr. Domenico CACCIATORE